
2024년 12월 27일 00시 33분



2
3
3
3

목차

목차
실국본부수

실국본부수
비교 지자체 현황



비교 지자체 현황

도농통합시(50만 미만 33개) : 춘천, 원주, 강릉, 삼척, 충주, 제천, 공주, 보령, 아산, 서산, 군산, 익산, 정읍, 남원, 김제, 여수,
순천, 나주, 광양, 경주, 김천, 안동, 구미, 영주, 영천, 상주, 문경, 경산, 진주, 통영, 사천, 밀양, 거제
인구 20~30만 도농복합시(10개) : 여수, 순천, 춘천, 강릉, 충주, 군산, 익산, 경주, 경산, 거제

 >  >  > 열린시정 주요시정안내 조직운영 6대지표 실국본부수

공무원정원 과장급이상 상위직 비율 공무원1인당 주민 수 현장공무원 비율

재정규모대비 인건비 비율 실국본부수 내고장알리미

실국본부수
(2024년 6월말 기준)

지자체

실국본부수

유형별

여수시 6

①도농복합시 평균 4

②인구 20~30만
도농복합시 평균
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